
TURKISH RUGBY LEAGUE ASSOCIATION
2022 TOURNAMENT



MEN’S COMPATION
6 TEAM MATCHES

• ANTALYA WARRIORS RUGBY LEAGUE CLUB  
• BILGI BADGERS RUGBY CLUB
• ESKISEHIR WARRIORS RUGBY CLUB
• BOSPHORUS WOLVES RUGBY CLUB
• ISTANBUL DRAGONS RUGBY LEAGUE CLUB
• IZMIR ZAFERI RUGBY LEAGUE CLUB



27 March 2022
13:00 

34   - 44
10     - 24

Istanbul
Dragons

Hakem: Umut Cagrı
Yardımcı Hakem: Bugra İmayaz, Yardımcı Hakem: Taner Burak

Maç Görevlisi:……

Izmir
Zaferi

Yer: Kagithane Yeşılçe Spor Tesısı, Istanbul



6 Sayılar / Try 9
Josh Reading ..’
Eren Parlak ..’
Atacan Adıguzel ..’
Taha Tosun ..’
Josh Reading ..’
Oguzhan Dogan ..’
Eren Parlak ..’
Oktay Entem ..’
Joel Reading ..’

5 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         4
Conversions & Penalty Goals

Joel Reading ( 4 / 9 ) Tolga Oguz ( 5 / 6 ) 

Süleyman Ulas Sarioglu ..’
Mehmet Erdoğdu ..’
Süleyman Ulas Sarioglu ..’
Emin Dursun ..’
Tolga Oguz ..’
Burak Ercan



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Koç / Coach

Izmır ZaferiIstanbul Dragons
Tolga Oğuz
Mert İkbalie
Emin Dursun
Omer Faruk Sarıca
Fatih IşıkMehmet Erdoğdu

Uğur Çakmak
Cihat Köroğlu
Servet Yiğit
Kaan Ceylan
Mahmut Necmettinoğlu
Süleyman Ulas Sarioglu
Murat Güngörmüş

Alperen Yaman
Burak Ercan
Çağatay Yavuz

Tolga Oğuz

Eren Parlak
Alperen Çetin
Oktay Entem
Atacan Adıguzel
Ali Efendi
Josh Reading
Joel Reading
Ulas Saybey
Emre Guney
Oguzhan Dogan
Samuel İbasen
Johathen Billips
Taha Tosun

Can Varol
Medi Gholizden
Edip Efe Durak
Alp Unver

Josh Reading



23 APRIL 2022
16:00 

Bilgi 
Badgers

8   - 26
00     - 00

Yer: Kagithane Yeşılçe Spor Tesısı, Istanbul

Hakem: Behzad Jalili
Yardımcı Hakem: Büşra Yılmaz, Yardımcı Hakem: Sefa Asel

Maç Görevlisi: Oytun Colok

Bosphorus
Wolves



2 Sayılar / Try 4
Ömer Çelebi ..’
Berkay Özgen..’

Can Berk Üçkuzular ..’
Berat Altın ..’
Taner Burak ..’
Can Berk Üçkuzular ..’
Kerem Keskin ..’

0 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         3
Conversions & Penalty Goals

Ata Olgun( 0 / 2 ) Ali Mart Özbalak ( 3 / 5 ) 



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Can Berk Üçkuzular
Barkın Özimer
Kerem Keskin
Aras Kuyumcıyan
Taner Burak
Mert Tayyar Bertav
Molex Mube
Sefa Can Demır
Ali Mart Özbalak
Kuli Joey
Berat Altın
Algan Yılmaz
Serhat Keser

Eymen Ağdaş
Cağdaş Çiçek
Eray Tezer

Umut Çağdaş TurhanKoç / Coach

Bilgi BadgersBosphorus Wolves
Sekan Seyman
Ada Yıldırım
Ömer Çelebi
Doğancan Elmaçı
Ferhat Şahin
Ata Olgun
Furkan Doğan
Furkan Günay
Orcun Fideci
Mete Sener Göle
Ufuk Yıldız
Berkay Özgen
Fehmi Uysal

Enes Kandas
Fatih Aktaş
Ertuğrul Kurtul
Ali Hira
Kemal Yılmaz

Oytun Çölok



15 MAY 2022
15:00 

Akdeniz 
Warriors

22   - 06
10     - 00

Yer: Seyrekspor Tesisleri Menemen, Izmir

Hakem: Furkan Günay
Yardımcı Hakem: … …, Yardımcı Hakem: … …

Maç Görevlisi: Oytun Colok

Izmir
Zaferi



4 Sayılar / Try 1
Oguzhan Dogan..’
Oktay Entem..’
Eren Parlak ..’
Joel Reading ..’

Arab Deniz Balaban..’

3 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         1
Conversions & Penalty Goals

Joel Reading ( 3 / 4 ) Cellullo Morohoka( 1 / 1 ) 



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Süleyman Acar
Fatih Dogan
Varol Yılmaz
Ali Eker
Selim Kolpak
Arab Deniz Balaban 
Onur Mehmet Kahrioglu
Kazım Avcı
Emircam Emir
Cellullo Morohoka
Engın Kepenek
Yunus Emre Yokul
Alisan Luftu

Furkan Ayvoz
Anıl Erdogan
Omer Yıgıt Kopak
Alper Aydın

Engın KepenekKoç / Coach

Eren Parlak
Eymen İlhan
Jesse Worom
Emre Guney
Oktay Entem
Joel Reading
Ibrahım Eyıden
Oguzhan Dogan
Ali Efendi
Johathen Billips
Ulas Saybey
Samuel İbasen
Fena Tosun

Mehmet Cafer
Medi Gholizden
Can Varol
Berk Gizen

Josh Reading

Akdeniz WarriorsIzmir Zaferi



5 June 2022
13:00 

Eskisehir
Aqua Warriors

0   - 58
00     - 24

Yer: Fenerbahce Fikirtepe Tesisi, Istanbul

Istanbul
Dragons

Hakem: Furkan Guney
Yardımcı Hakem: Ahmet Tas, Yardımcı Hakem: Eyup Tarık Gorek

Maç Görevlisi: Tolga Oguz



0 Sayılar / Try 11
Batuhan Altan..’
Batuhan Altan..’
Batuhan Altan..’
Kürsat Alper ..’
Kürsat Alper ..’
Batuhan Altan..’
Yusuf Polat ..’
Süleyman Dogu Yolnez ..’
Bahdır Parlak ..’
Eralp Topdoner ..’
Yusuf Polat ..’

0 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         7
Conversions & Penalty Goals

Sercan  İlker Ertan ( 7 / 11 ) 



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Kadir Orz
Barkın Çeliker
Tuna Oksu
Sercan İlker Ertan
Bahadır Parlak
Tolga Keskin
Batuhan ALtan
Emin Erden
Kasım Can Demir
Mustafa Can Aydın
Kürşat Alperen
Eralp Taşdöner
Emir Bilek

Serhat Güvenilir
Yusuf Polat
Süleyman Doğu Yalnız
Berkay Baharoğlu

Emin ErdenKoç / Coach

Efe Gözübenli
Cihat Köroğlu
Servet Yiğit
Metehan Önalan
Burak Ercan
Tolga Oğuz
Ahmet Uğur
Murat Güngörmüş
Mehmet Erdoğdu
MuhsinElcerbar
Mahmut Necmettinoğlu
Kaan Ceylan
Abdullah Ceylan

Çağatay Yavuz
Rıdvan Güneş
Emre Kurtuluş

Tolga Oğuz

Eskısehır AquaIstanbul Dragons



29 MAY 2022
15:00 

Akdeniz 
Warriors

26   - 24
10     - 18

Yer: Akdeniz Uni, Antalya

Hakem: Gurol Yıldız
Yardımcı Hakem: Anıl Erdem Yardımcı Hakem: Yığıt Kocak

Maç Görevlisi: … …..  

Izmir
Zaferi



5 Sayılar / Try 5
Engin Kepenek..’
Cerullo Wanaka..’
Cerullo Wanaka..’
Cerullo Wanaka..’
Tolga Aslandere

İbrahim Eyiden..’
Barış Nayır …’
İbrahim Eyiden..’
Oguzhan Dogan ..’
Ali Efendi ..’

3 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         2
Conversions & Penalty Goals

Mustafa Eren ( 1 / 2 )
Cerullo Wanaka ( 2 / 2)
Kemal Yılmaz ( 0 / 1 ) 

Joel Reading ( 2 / 5) 



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Mustafa Esen
Süleyman Akar
Ali Eker
Emircan Eroğlu
Engin Kepenek
Alişan Lütfü
Baran Yılmaz
Kemal Yılmaz
Melik Kutluay
Tolga Aslandere
Bilal Koç
Cerullo Neraneke
Fatih Bağcı

Hüseyin Baştürk
Furkan Kösedağlı
Arda Deniz Balaban
Canberk Yılmaz

Engın Kepenek Koç / Coach

Eren Parlak
Barış Nayır
Emre Günaç
Okyay Enten
Jesse 
Joel Reading
Josh Reading
Oğuzhan Doğan
Ali Efendi
Jonatman Billips
Gamuel İlbasan
Ulaş Soybeç
İbo Egeden

Taha
Alperen
Alp Ünver
Mehmet

Josh Reading

Akdeniz Warriors Izmir Zaferi



2 July 2022
18:00 

Bilgi 
Badgers

22   - 14
00     - 00

Yer: Kagithane Yeşılçe Spor Tesısı, Istanbul

Hakem: Behzad Jalili
Yardımcı Hakem: Büşra Yılmaz, Yardımcı Hakem: Sefa Asel

Maç Görevlisi: Oytun Colok

Bosphorus
Wolves



4 Sayılar / Try 3
Aras Kuyumcıyan..’
Barkın Özimer ..’
Kuli Joey ..’
Can Berk Üçkuzular ..’

İbrahim Eyiden..’
Erdem Gağdaş..’
Atahan Kose..’

3 Ek Sayılar ve Penaltı Sayılar         1
Conversions & Penalty Goals

Ali Mart Özbalak ( 3 / 4 ) Ali Mart Özbalak ( 1 / 3 ) 



Oyuncular / Players

Full Back:
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:

Half:
Halfback:

Prop:
Hooker:

Prop:
2nd Row:
2nd Row:

Lock:

Sub:
Sub:
Sub:
Sub:
Sub:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18

Full Back: 
Winger:
Centre:
Centre:
Winger:
Half:
Halfback:
Prop:
Hooker:
Prop:
2nd Row:
2nd Row:
Lock:

Sub:
Sub:
Sub: 
Sub:
Sub:

Can Berk Üçkuzular
Taner Burak
Aras Kuyumcıyan
Kerem Keskin
Barkın Özimer
Molex Mube
Mert Tayyar Bertav
Kuli Joey
Ali Mart Özbalak
Sefa Can Demır
Berat Altın
Eymen Ağdaş
Serhat Keser

Eray Taner
Mehmet Ali Ugur
Okan Aksoy
Buran Kaya

Umut Çağdaş Turhan Koç / Coach

Bilgi Badgers Bosphorus Wolves

Enser Daş
Atahan Kose
Batuhan Duman
Batuhan Kose
Ramazan Tomruk
Erdem Gağdaş
İbrahim Eyiden
Taylan Hakan Calan
Ferhat Sahın
Eszy Danial
Ufuk Yıldız
Mete Sener Göle
Caner Ark

Furkan Günay
Emirhan Çakmak
Ali Hira
Eyup Tarik Gurek

Oytun Çölok


